
 

 

POSTANOWIENIE NR 207/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Głowno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Głownie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

207/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Głownie, plac Władysława 

Reymonta 2, 95-015 Głowno: 

 

1. Iwona Ewa Andruszkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Głowno 

2. Tomasz Michał Dałek, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ (uzupełnienie składu), zam. Głowno 

3. Beata Dorota Gaczewska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Głowno 

4. Agnieszka Maria Gołębiowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Głowno 

5. Dominika Kwestarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głowno 

6. Mateusz Olczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Głowno 

7. Daria Owczarek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Głowno 

8. Edyta Beata Wilk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Głowno 

9. Piotr Wilk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Głowno 

10. Marcin Przemysław Wojtysiak, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Głowno 

11. Agnieszka Zuchora, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Głownie, ul. gen. Władysława 

Andersa 37, 95-015 Głowno: 

 

1. Igor Eryk Budny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głowno 

2. Grażyna Irena Grzelak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Głowno 

3. Dariusz Kierus, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ostrołęka 

4. Marianna Irena Kierus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głowno 

5. Grzegorz Łuczak, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Głowno 

6. Łukasz Rudnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Głowno 

7. Jolanta Małgorzata Siek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Głowno 

8. Witold Józef Tarnowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Głowno 

9. Ewa Małgorzata Zglińska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gimnazjum Miejskie w Głownie, ul. Tadeusza Kościuszki 

11/13, 95-015 Głowno: 

 

1. Irena Józefa Dziewiór, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Głowno 

2. Olga Fraszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamień 

3. Patryk Bartłomiej Fraszczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamień 

4. Grażyna Julianna Menes, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głowno 

5. Magdalena Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Głowno 

6. Marzena Teresa Myszyńska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Głowno 

7. Aleksandra Obarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Głowno 

8. Ewa Małgorzata Redzisz, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ (uzupełnienie składu), zam. Głowno 

9. Aleksandra Izabela Wawrzyn, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Miejski w Głownie, ul. Dworska 4, 95-015 Głowno: 

 

1. Małgorzata Anna Domińczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Głowno 

2. Jarosław Kierus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ostrołęka 

3. Elżbieta Grażyna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Głowno 

4. Patryk Kozłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Głowno 

5. Aneta Morawiec, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Głowno 

6. Marzena Wiesława Nyczaj, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Głowno 

7. Aleksandra Sadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głowno 

8. Patrycja Maria Wawrzyn, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Głowno 

9. Helena Zawadzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Głownie, ul. Karasicka 35, 95-

015 Głowno: 

 

1. Bartłomiej Czerwiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Głowno 

2. Ryszard Adam Fortuniak, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Głowno 

3. Anna Wanda Kucińska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Głowno 

4. Jakub Olczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Głowno 

5. Dagmar Rudnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Głowno 

6. Arkadiusz Skomiał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gałków 

Mały 

7. Ewa Marlena Sumińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Głowno 

8. Krzysztof Antoni Wawrzyn, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Głowno 

9. Danuta Janina Wszołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Głownie, ul. gen. Władysława 

Andersa 37, 95-015 Głowno: 

 

1. Konrad Mariusz Błaszczyk, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Głowno 

2. Magdalena Maria Bornowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Głowno 

3. Roman Józef Chmurski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głowno 

4. Zuzanna Weronika Kaczmarska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Głowno 

5. Arletta Dorota Kierus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ostrołęka 

6. Grażyna Elżbieta Łuczak, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Głowno 

7. Jolanta Milczarek-Ratajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Głowno 

8. Marek Piotr Sangórski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Głowno 

9. Daniel Sylwester Sumiński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół nr 1 w Głownie, ul. Mikołaja Kopernika 24/26, 

95-015 Głowno: 

 

1. Jadwiga Adamczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Głowno 

2. Karolina Maria Bartoszuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Głowno 

3. Jadwiga Dałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głowno 

4. Beata Dorota Gorąca, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Głowno 

5. Witold Szczepan Jankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głowno 

6. Konrad Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Głowno 

7. Przemysław Piotr Michalak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Głowno 

8. Szymon Myszyński, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Głowno 

9. Grzegorz Piela, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejski Ośrodek Kultury w Głownie, ul. Mikołaja Kopernika 

45, 95-015 Głowno: 

 

1. Mateusz Tomasz Borkowski, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Głowno 

2. Julia Antonina Dutkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Głowno 

3. Zygmunt Władysław Garnys, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Głowno 

4. Mateusz Krzysztof Jędrzejczak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Głowno 

5. Wiktoria Kłos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Głowno 

6. Dominika Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głowno 

7. Wiesława Joanna Piela, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejskie Przedszkole Nr 3 w Głownie, ul. gen. Juliana 

Skokowskiego 8/10, 95-015 Głowno: 

 

1. Magdalena Maria Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Głowno 

2. Dominika Anna Gaczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głowno 

3. Tomasz Cezary Kapała, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Głowno 

4. Michał Olczak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Głowno 

5. Roksana Rozalia Rachubińska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Głowno 

6. Łukasz Sobczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rokitnica 

7. Teresa Jadwiga Zgierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szpital Głowno Grupa Zdrowie Sp. z o. o., ul. Wojska 

Polskiego 32/34, 95-015 Głowno: 

 

1. Daniel Roman Chmurski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Głowno 

2. Sylwia Drożdżyk, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Głowno 

3. Miron Sylwester Kwiatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głowno 

4. Dorota Ewa Rożniata, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Rozdzielna 

5. Jakub Jan Urbanik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Pomocy Społecznej w Głownie, ul. Karasicka 51, 95-

015 Głowno: 

 

1. Tomasz Filipczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głowno 

2. Barbara Grabowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Głowno 

3. Bernard Jędrzejczak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Głowno 

4. Angelika Adrianna Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Głowno 

5. Emilian Stanisław Olejniczak, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Głowno 

 

 


